
 

 

UCHWAŁA NR XI/2/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr III/2/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/5/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bieruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), na wniosek 

Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr III/2/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/5/2020 

Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Bieruń poprzez sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na: 

wskazaniu błędnej jednostki redakcyjnej, która ulega zmianie w ten sposób, że zastępuje się wyrażenie  

„§ 10 ust. 3 pkt 1” wyrażeniem „§ 9 ust. 3 pkt 1” oraz prostuje się błędną zmianę wprowadzenia do wyliczenia 

tej jednostki, która otrzymuje brzmienie: 

„1) Nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe – pojemniki i worki o następujących parametrach: 

Przeznaczenie Kolor Pojemność 

Metale i tworzywa sztuczne, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe 

żółty worek oznaczony napisem  

„METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” 
120 l   

Szkło zielony worek oznaczony napisem „SZKŁO” 120 l  

Papier niebieski worek oznaczony napisem „PAPIER” 120 l  

Bioodpady 
brązowy worek oznaczony napisem              

„BIOODPADY” 
 60 l  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6569



Odpady stanowiące części roślin 

pochodzące z pielęgnacji terenów 

zielonych, ogrodów, parków  

i cmentarzy 

brązowy worek oznaczony napisem 

„CZĘŚCI ROŚLIN” lub „ZIELONE” 
120 l 

Popiół i żużel 
szary lub czarny pojemnik oznaczony napisem 

„POPIÓŁ” 
120 l  

”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jarosław Mokry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6569


		2025-11-20T06:57:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




